
SHTOJCA 2  

AUTORIZIM  

Personi fizik  

  

emri dhe mbiemri_____________________________________________________ 

adresa e vendbanimit__________________________________________________  

NVAQ___________________________________________________, e autorizon  

  

Personin e autorizuar  

emri dhe  

mbiemri______________________________________________________________  

adresa e 

vendbanimit__________________________________________________________ 

numri i letër njoftimit ose  

pasaportës____________________________________________________________  

  

  

Në emër dhe në llogari të personit fizik, t'i ndërmarrë të gjitha veprimet para Bankës 

Popullore të Republikës së Maqedonisë, në lidhje me dhënien e të dhënave të personit 

fizik nga Regjistri i të dhënave për ekspozim të rrezikut të kredisë të personave juridikë 

dhe fizikë ndaj bankave dhe kursimoreve (Regjistri i Kredive), për nevojat e 

 ___________________________________________________________________.   

        (emri dhe mbiemri i personit fizik-autorizuesi)  

  

Ky autorizim duhet të vërtetohet nga noteri dhe nuk mund të përdoret për 

qëllime të tjera.  

    

                                     

____________________________________   

(emri dhe mbiemri i  personit fizik-autorizuesi)  

      

data_______________   

vendi______________ 

  


